

Emisor: GOCR840810AL6
Nombre emisor: ROSA BELEM GONZALEZ CALZADA
RFC receptor: UPD970610CX0
Nombre receptor: UNIVERSIDAD PEDAGOGICA DE DURANGO
Código postal del receptor: 34162
Régimen fiscal receptor: Personas Morales con Fines no Lucrativos
Uso CFDI: Gastos en general

Folio fiscal:
No. de serie del CSD:
Código postal, fecha y hora de emisión:
Efecto de comprobante:
Régimen fiscal:
Exportación:

AA, 3F-EB92-4EF5-A132-DCC3A41E3E04
 00001000000504465028
 27148 2023-04-26 21:25:25
 Ingreso
 Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales
 No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
44103103		3.00	H87	Pieza	990.00	2,970.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TONER COMPATIBLE 105A CON CHIP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,970.00	Tasa	16.00%	475.20
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
44103103		2.00	H87	Pieza	2,370.00	4,740.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	TONER LEXMARK 55B4000				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	4,740.00	Tasa	16.00%	758.40
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43201830		1.00	H87	Pieza	300.00	300.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	UNIDAD DE ESTADO SOLIDO 120GB				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	300.00	Tasa	16.00%	48.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111704		1.00	H87	Pieza	580.00	580.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	CARGADOR UNIVERSAL PARA LAPTOP				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	580.00	Tasa	16.00%	92.80
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81112300		4.00	E48	Unidad de servicio	650.00	2,600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	MANTENIMIENTO DE PROYECTOR DE VIDEO (LIMPIEZA INTERNA DE LAMPARA/ FUENTE/ VENTILADOR Y CALIBRACION)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,600.00	Tasa	16.00%	416.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81112306		3.00	E48	Unidad de servicio	800.00	2,400.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	SERVICIO DE MANTENIMIENTO A IMPERSORA (LIMPIEZA INTERNA/ ALINEACION DE CABEZALES/ REPLAZO DE TAMPONES DE TINTA)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	2,400.00	Tasa	16.00%	384.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
43201619		1.00	H87	Pieza	600.00	600.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	VENTILADOR INTERNO PARA DVR DAHUA (INCLUYE INSTALACION)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.00	Tasa	16.00%	96.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26111711		1.00	H87	Pieza	735.00	735.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	BATERIA INTERNA PARA DVR DAHUA (INCLUYE INSTALACION)				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	735.00	Tasa	16.00%	117.60
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
81112300		1.00	E48	Unidad de servicio	700.00	700.00			Si objeto de impuesto.	
Descripción	ACTUALIZACION DE FIRMWARE PARA DVR DAHUA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	700.00	Tasa	16.00%	112.00
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda: Peso Mexicano
Forma de pago: Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)
Método de pago: Pago en una sola exhibición

Subtotal \$ 15,625.00
Impuestos trasladados IVA 16.00% \$ 2,500.00
Total \$ 18,125.00